
Transacciones de Acciones efectuadas por Accionistas Mayoritarios, Directores, Gerente
General,

AFP SANTA
MARIA
ALMENDRAL

ALMENDRAL

BESALCO S.A.

BESALCO S.A.

CAP S.A.

CEMENTO BIO
BIO
CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

COAGRA

COAGRA

COAGRA

COMPANIAS CIC

COMPANIAS CIC

CONCESIONARIA
VESPUC
CONOSUR

COPEC

COVADONGA

COVADONGA

COVADONGA

COVADONGA

COVADONGA

COVADONGA

COVADONGA

EL TATTERSALL

EL TATTERSALL

ELECTRICA
MAGALLANES
EMPRESAS
CABO HORNOS
EMPRESAS
CMPC S.A.

Nombre de la
Sociedad

17.02

08.02

14.02

10.02-16.02

01.02-24.02

27.01

01.02

28.01

17.02

28.01

03.02

03.02

21.02

25.02

25.02

25.02

02.02-22.02

01.02-28.02

18.02

09.02-18.02

23.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

10.02-24.02

02.02-28.02

11.02-17.02

02.02

28.02

Fecha de
Transacción

Accionista Minoritario

Naviera Maquinav e Inversiones

Inversiones Luarca S.A.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Rozas Covarrubias, Jorge

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Aspillaga Goudie, Pablo Andres

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Larraín Vial S.A. C. de B.

Hochtief Projektentwicklung
GmbH
Dersa S.A.

Molina Vial, Felipe

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Inversiones Vía Verde S.A.

Inversiones La Montaña S.A.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Matte Larraín, Eliodoro

Nombre
Vendedor

NIN

PJR

PJR

NIN

NIN

NIN

PDG

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

PDG

NIN

NIN

NIN

NIN

AM

AM

AM

EJ

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

PJR

PJR

NIN

NIN

DG

Relación con
la Sociedad

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ING S.A.

Andacollo de Inversiones

Minera Valparaíso S.A.

Tora Construcciones S.A.

Inversiones Don Víctor S.A.

Adriasola Matas, Mónica

Accionista Minoritario

Heinsen Widow, Gabrielle Margarita

Heinsen Widow, Gabrielle Margarita

Inversiones Proyecta Ltda.

Inversiones Quitralco S.A.

Inversiones Caucura Ltda.

Accionista Minoritario

Correa Somavia, Jorge Vicente

Garcés Echeverría, Hernán

Empresas Sutil Limitada

Larraín Vial S.A. C. de B.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Inmobiliaria La Maison Ltda.

Inversiones Guallatiri Ltda.

Inversiones Santa Victoria Ltda.

Inversiones Tisil Ltda.

Inversiones Santa Marta Ltda.

Inversiones San Pablo S.A.

Inversiones Santa Alicia Ltda.

Inversiones La Montaña S.A.

Accionista Minoritario

Inversiones y Asesorias Prof. de
Magallanes Ltda.
Varios

Matte Capdevila, Eliodoro

Nombre
Comprador

AM

PJR

PJR

PJR

AM

PDG

NIN

PDG

PDG

PJR

PJR

PJR

NIN

DG

AM

AM

AM

NIN

NIN

NIN

NIN

PJR

AM

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

AM

NIN

PJR

PDG

PDG

Relación con
la Sociedad

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        50.000

     7.553.876

    22.216.750

         3.000

        19.732

           156

         2.953

         1.800

         3.000

        30.000

        56.757

        13.500

           900

         2.321

        26.697

        38.953

       405.557

    16.214.582

    10.750.000

     1.696.040

         1.150

         3.379

         6.758

         2.252

         3.379

         2.252

         3.379

         2.252

 3.000.000.000

 3.100.000.000

         2.500

       103.415

         5.000

Acciones
Transadas

   0,01

   0,68

   1,99

   0,01

   0,06

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,01

   0,02

   0,00

   0,00

   0,08

   0,96

   1,41

   0,03

   1,04

  25,00

   0,85

   0,00

   0,01

   0,03

   0,01

   0,01

   0,01

   0,01

   0,01

   4,84

   5,00

   0,02

   0,01

   0,00

% Sobre
Capital
Suscrito

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serie

         131,00

          39,00

 -

       1.825,00 -        1.849,00

       1.825,00 -        1.849,00

       4.910,00

       1.351,00

       2.650,00

       2.540,00

       2.650,00

       2.670,00

       2.670,00

       2.535,00

       1.200,00

         800,00 -          828,00

       1.200,00

           8,00

 -

       1.056,73

          18,91 -           18,94

       4.650,00

         160,00

         160,00

         160,00

         160,00

         160,00

         160,00

         160,00

 -

 -

       6.500,00

 -

      13.178,00

Precio de
Transferencia

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Transac.
Cancelada
Contado

         131,00

          38,56

          46,00

       1.848,90 -        1.849,00

       1.825,00 -        1.849,90

       4.960,00

       1.440,00

       2.650,00

       2.540,40

       2.650,00

       2.650,00

       2.650,00

       2.540,00

 -

 -

 -

 -

         288,00

 -

          18,00 -           21,45

       4.690,00

         160,00

         160,00

         160,00

         160,00

         160,00

         160,00

         160,00

           0,45 -            0,50

           0,40 -            0,50

       6.500,00

           3,50

      13.250,00

Precio de Cierre

SI

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

SI

SI

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

Trans.
Efect. 
Bolsa

Nota Pie
Página



Transacciones de Acciones efectuadas por Accionistas Mayoritarios, Directores, Gerente
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FALABELLA

FRUTICOLA
VICONTO
GASCO

GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
INST DE
DIAGNOSTICO
INV
GARANTIZADOR
A
INVERCAP S.A.

INVERSIONES
UNESPA
INVERSIONES
UNESPA
INVERSIONES
UNESPA
INVERSIONES
UNESPA
INVERSIONES
UNESPA
INVERSIONES
UNESPA
INVERSIONES
UNESPA
LA POLAR

MARBELLA
COUNTRY
MARBELLA
COUNTRY
NORTE SUR

PARQUE
ARAUCO S.A.
PUERTO
VENTANAS S.A.
PUNTA DEL
COBRE
PUNTA DEL
COBRE
QUEMCHI S.A.

QUINENCO

QUINTEC S.A.

REBRISA

REBRISA

TELECOMUNIC
DE CHILE
VALLE
ESCONDIDO
VI#EDOS
EMILIANA
WATT'S

11.02

25.02

22.02-28.02

21.02

03.02-28.02

01.02-28.02

03.02

28.02

27.01

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

14.02

02.02

22.02

21.02-25.02

08.02

10.02-18.02

23.02

17.02-23.02

17.02-22.02

15.02-28.02

29.04

23.02

11.02

11.02

04.02

03.02

25.02

14.02-21.02

Fajardo Zilleruelo, Rodrigo Agustin

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Valores Security S.A. C. de B.

Negocios y Valores S.A. C. de B.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Mastra Chile S.A.

Complejo Turístico Marbella S.A.

Ecsa S.A.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Deposito Central de Valores S.A.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Latrille Lanas, Mario Maximo

Valle Escondido S.A.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

EJ

NIN

NIN

NIN

NIN

PJR

PJR

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

PJR

AM

PJR

NIN

NIN

NIN

AM

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

PDG

AM

NIN

NIN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Accionista Minoritario

Inversiones Quivolgo S.A.

Neuweiler Tognarelli, Helmuth Jorge

Soc. Comercial de Servicios e Inv. Ltda.

Valores Security S.A. C. de B.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Valdes Vallette, Luis

Adriasola Matas, Mónica

Inmobiliaria La Maison Ltda.

Inversiones Guallatiri Ltda.

Inversiones Tisil Ltda.

Inversiones Santa Victoria Ltda.

Inversiones Santa Marta Ltda.

Inversiones Santa Alicia Ltda.

Inversiones San Pablo S.A.

Jerico S.A.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Inversiones Comax Ltda.

Bancard S.A.

Empresas Chimbarongo S.A.

Deposito Central de Valores S.A.

Accionista Minoritario

Vegas de Pangueco S.A.

Andsberg Inversiones Limitada

Larraín Vial S.A. C. de B.

Inversiones y Asesorías Iculpe Ltda.

Inversiones y Asesorías Iculpe Ltda.

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Inversiones Quivolgo S.A.

Larraín Vial S.A. C. de B.

NIN

PJR

PDG

PJR

PJR

NIN

NIN

GE

PDG

PJR

AM

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

NIN

NIN

PJR

PJR

PJR

AM

NIN

PJR

PJR

AM

PJR

PJR

NIN

NIN

PJR

AM

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         3.158

        38.950

        69.998

    22.200.856

     3.402.535

     2.997.065

         2.000

         5.741

           134

         3.039

         6.078

         3.039

         2.026

         2.027

         2.027

         3.039

         8.400

             4

            34

        66.010

       495.679

         5.914

        14.000

         1.947

           244

     1.257.471

        10.700

       500.000

     3.000.000

         1.000

             3

        45.905

        88.912

   0,00

   0,01

   0,04

   1,09

   0,11

   0,15

   0,00

   0,30

   0,00

   0,02

   0,03

   0,02

   0,01

   0,01

   0,01

   0,02

   0,00

   0,04

   0,32

   0,66

   0,11

   0,00

   0,01

   0,00

   0,00

   0,12

   0,01

   0,02

   0,09

   0,00

   0,20

   0,01

   0,03

 

 

 

 

 

 

B

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A

 

 

A

A

 

 

 

A

B

 

 

 

A

       1.285,00

          20,60

       2.849,51 -        2.900,00

         121,01

 -

         123,00

 -

         100,00

       1.279,90

         130,00

         130,00

         130,00

         130,00

         130,00

         130,00

         130,00

       1.185,00

 -

 -

       3.533,00

 -

          82,00

 -

 -

       2.815,00 -        2.850,00

         538,00

          92,00

           0,92

           0,90

       1.605,00

 -

          90,10

         400,00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

       1.310,00

          20,60

       1.830,00 -        2.835,00

 -

         120,50 -          124,50

         120,00 -          124,50

         219,00

 -

       1.330,00

         130,00

         130,00

         130,00

         130,00

         130,00

         130,00

         130,00

       1.180,00

   1.000.000,00

   1.000.000,00

 -

         295,00 -          305,00

          82,00

       2.010,00 -        2.020,00

       2.010,00 -        2.020,00

       2.730,00 -        2.825,00

         536,50

          92,00

           0,92

           0,90

       1.610,00

 -

          90,10

         400,00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI
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WATT'S

WATT'S

WATT'S

04.02-24.02

09.02-24.02

10.02-24.02

Larraín Vial S.A. C. de B.

Accionista Minoritario

Larraín Vial S.A. C. de B.

AM

NIN

AM

 

 

 

Accionista Minoritario

Larraín Vial S.A. C. de B.

Accionista Minoritario

NIN

AM

NIN

 

 

 



       120.858

        15.582

       272.033

   0,05

   0,03

   0,49

A

B

B

         400,48 -          406,00

         370,00

         370,00 -          380,45

SI

SI

SI

         400,00 -          405,80

         370,00 -          380,00

         370,00 -          380,00

SI

SI

SI
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